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Nyhet

Ref. ALT70047

1 180 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Exklusiv modern nybyggd villa med 3 sovrum, pool, garage och
panoramautsikt över bergen

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Modern design, rymliga terrasser och högkvalitativa
ytbehandlingar i en privilegierad naturlig miljö

Denna exklusiva, nybyggda villa kombinerar modern arkitektur, avskildhet och

spektakulär panoramautsikt över bergen. Utformad för att smälta sömlöst in i

den naturliga omgivningen, erbjuder huset en funktionell planlösning över

flera våningar, med rymliga terrasser och stora fönster som maximerar

naturligt ljus och skapar en koppling mellan inomhus- och utomhusutrymmen.

Fastigheten har tre sovrum och tre badrum, inklusive en elegant master suite

med klädkammare och direkt tillgång till en privat terrass. Vardagsrummet

består av ett rymligt vardagsrum och matsal i öppen planlösning som är

anslutet till ett modernt, fullt utrustat kök, vilket skapar en idealisk plats för

både vardagsliv och underhållning.

Utomhus omger generösa terrasser en magnifik privat pool, som erbjuder

flera områden att koppla av och njuta av medelhavsklimatet året runt.

Fastigheten har också ett privat garage och ytterligare förvaringsutrymmen

som ger bekvämlighet och funktionalitet.

Byggd med högkvalitativa material, har denna fastighet golvvärme,

kanaliserad luftkonditionering, dubbelglasade aluminiumfönster, ett fullt

utrustat kök med integrerade vitvaror och noggrant utvalda ytbehandlingar.

Den är designad för dem som söker stil, komfort och lugn i en privilegierad

miljö.

lucasfox.se/go/alt70047

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Naturligt ljus,  Högt i tak,

Parkering,  ,  Walk-in closet,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,

Panoramautsikt,  Öppet kök,  Nybyggd,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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